
Comune di Martano

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Martano, Piazzetta G. Matteotti, 12, cap 73025, Tel. 0836 575272, Fax. , PEC:

utc.martano@pec.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: LAVORI PER LA RIGENERAZIONE E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DELL’IMPIANTO SPORTIVO

COMUNALE DI VIA BELLISSARIO (CAMPI DA TENNIS) – SPORT E PERIFERIE 2023 - CUP D42H23000530001 - CIG: B236268D5D

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: €.626.254,83 oltre I.V.A. al 10%, di cui: €. 444.377,24 per importo dei lavori soggetti a ribasso

d'asta, oltre ad €. 161.542,25 per importo della manodopera non soggetto a ribasso d'asta ed oltre €. 20.335,34 per oneri della sicurezza

non soggetti a ribasso d'asta;

4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta;

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità prezzo;

6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO:  24/06/2024;

7. OFFERTE RICEVUTE: n. 11;

8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO:

# ID Univoco Codice Fiscale Denominazione

1 175 MCCGNN91S30C978V MICCOLI GIOVANNI

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: €. 586.260,88, oltre IVA al 10%, di cui:  €. 404.383,29 per lavori al netto del ribasso d'asta del 9,00%,

oltre ad €. 161.542,25 per importo della manodopera non soggetto a ribasso d'asta ed oltre €. 20.335,34 per oneri della sicurezza non

soggetti a ribasso d'asta;

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: Determina del Responsabile 3° Settore n. 74/20 del 22.01.2025;

11. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO : ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta)

giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 90 del D.Lgs. 36/2023;

12. RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO: ing. RAFFAELE MITTARIDONNA


	Comune di Martano
	AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

		2025-01-23T15:59:10+0100
	MITTARIDONNA RAFFAELE




